
1/2

Celkem bez DPH 295 000 Kč

DPH 21% 61 950 Kč

356 950 Kč

NABÍDKA 5230097

Dodavatel

ARCHUM architekti s.r.o.
Oldřichova 299/23
Praha, 12800
Česká republika

IČO 01894871

DIČ CZ01894871

Plátce DPH
Spisová značka: C 213080, Městský soud v Praze

Odběratel

Město Příbram
Tyršova 108
Příbram, 26101
Česká republika

IČO 00243132

DIČ CZ00243132

5230097 09. 10. 2023

Předmět: Urbanistická analýza prostoru třídy Osvobození včetně posouzení možnosti výstavby komplexu městského krytého bazénu.

Předmětem cenové nabídky je zpracování urbanistické analýzy prostoru třídy Osvobození vymezeného ulicí Legionářů, gymnáziem,

železniční tratí a aquaparkem v širším městském kontextu s důrazem na prostor jižně od třídy Osvoboditelů. Cílem analýzy je kompoziční

zhodnocení prostoru s důrazem na stanovení základních principů možného budoucího rozvoje. 

Součástí předmětu bude zhodnocení možnosti výstavby městského krytého bazénu v tomto prostoru (v návaznosti na již zpracované

varianty - Bazén Příbram, Karnet architekti).  Součástí analýzy bude též zhodnocení alternativní lokality při Brodské ulici.

Předpokládané výstupy:

Analýza a posouzení bude zpracováno textovou formou doplněnou o schémata, mapy a další přílohy dle uvážení zhotovitele.

Budou zahrnuty následující okruhy:

1. celoměstský kontext a širší souvislosti (mj. význam místa v sídle, historický vývoj, urbanistický vztah s Březohorským sídlištěm,

prověření vlivu na panorama města a na kompoziční vazbu se Svatou Horou)

2. porovnání s variantním umístěním v lokalitě při Brodské ulici

3. kompoziční analýza řešené lokality včetně dopravních vazeb (motorových i bezmotorových) a

4. stanovení principů pro budoucí rozvoj (základní regulace formou doporučení pro formování veřejného prostoru i pro případný

stavební rozvoj lokality)

Cena za MJ Cena bez DPH DPH Celkem vč. DPH

1 Honorář 295 000 Kč 295 000 Kč 21% 356 950 Kč

Nabídka č. Datum vystavení



2/2

NABÍDKA 5230097

Termín zpracování 2 měsíce.

V Praze 10/2023

S pozdravem

Ing. arch. Michal Petr

ARCHUM architekti s.r.o.

   


